АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ
                                                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     08 .12. 2021 г.                                             №  153
рп. Ишня

 О внесении изменений в Положение
об оплате труда  немуниципальных служащих
в Администрации  сельского поселения Ишня

     В соответствии с Трудовым кодексом РФ и в целях социальной защищенности немуниципальных служащих  Администрация сельского поселения Ишня  п о с т а н о в л я е т:

      1. Внести изменения в Положение  об оплате труда немуниципальных служащих в Администрации сельского поселения Ишня, утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Ишня № 22 от 11 марта 2014 г. «Об утверждении Положения об оплате труда немуниципальных служащих  в Администрации  сельского поселения Ишня» согласно приложению.
        2.Постановление  разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня в сети Интернет.
        3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава  сельского поселения Ишня                                          Н.С. Савельев

Приложение  к постановлению
 Администрации сельского поселения
                                                      Ишня   от 08.12.2021 г.   № 153

Изменения
вносимые в положение об оплате труда немуниципальных
[bookmark: _GoBack]служащих в Администрации сельского поселения Ишня.

1.  Пункт 2.2. статьи 2 «Оплата труда немуниципальных служащих в Администрации сельского поселения Ишня»  изложить в следующей редакции:
2.2. Оплата труда немуниципальных служащих Администрации сельского поселения Ишня состоит из:
1) должностного оклада;
2) ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия труда;
3) ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет;
4) ежемесячного денежного поощрения;
5) материальной помощи;
6) единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска;
7) премии за выполнение особо важных и сложных заданий.
Должностной оклад немуниципального служащего устанавливается на основании распоряжения Администрации сельского поселения Ишня.

1. Абзац второй пункта 3.1. статьи 3 «Иные ежемесячные выплаты немуниципальным служащим» исключить.